
ФАКУЛЬТЕТ ТҮЛЕКТЕРІ 
 
Факультет қызметінің барлық кезеңінде 8000-нан астам мамандар дайындады, 
олардың көпшілігі алдыңғы қатарлы ғалымдар, мемлекеттік қызметкерлер, 
жетекшілер, жоғары білікті мамандар болып табылады.    
Абілдинов Аділхан Зейнуллаұлы - "Астана Зеленстрой" АҚ-ның бас 
директоры. Агрономия мамандығы бойынша 2001 жылғы түлек. 
Зотиков Владимир Иванович  - а.ш.ғ.д., РФ, Орел қаласындағы Бүкіл Ресейлік 
дəнді-бұршақ жəне жармалық дақылдар ҒЗИ-ның директоры. Агрономия 
факультетінің деканы жəне біздің университеттің Бірінші проректоры болған. 
150 – ден астам ғылыми жəне ғылыми-əдістемелік жариялымдары мен 
басылымдары бар, 3 сорттың туындыгері. Агрономия мамандығы бойынша 1971 
жылғы түлек. 
Какимжанова Алмагүл Абсалямқызы – б.ғ.д., доцент, ҚР БжҒМ «ҚР ұлттық 
биотехнология орталығы» РММ, өсімдіктер селекциясы жəне биотехнологиясы 
зертханасының меңгерушісі.  Агрономия мамандығы бойынша 1990 жылғы 
түлек. 
Қасенов Тимур Мүбаракұлы – «Баянауыл» Ұлттық табиғи паркінің бас 
директоры Агрономия мамандығы бойынша 1987 жылғы түлек. 
Қасқарбаев Жексенбай Айтошұлы – а.ш.ғ.к., «А.И. Бараев атындағы 
ҚазақҒЗИ» ҒӨО-ның  директоры.  Агрономия мамандығы бойынша 1983 жылғы 
түлек. 
Мұсынов Қажымұрат Мейрамбекұлы – а.ш.ғ.д., профессор, өсімдік қорғау 
жəне карантин кафедрасының меңгерушісі. Агрономия мамандығы бойынша 
1986 жылғы түлек. 
Набиев Марат Аскенұлы – «Он-Олжа» ЖШС-нің бас директоры. Агрономия 
мамандығы бойынша 1978 жылғы түлек. 
Серікпаев Нұрлан Амангелдіұлы - а.ш.ғ.д., профессор, С.Сейфуллин 
атындағы ҚазАТУ, академиялық мəселелер бойынша департамент директоры. 
Агрономия мамандығы бойынша 1993 жылғы түлек. 
Стыбаев Гани Жасымбекұлы – а.ш.ғ.к., доцент, агрономия факультетінің 
деканы. Агрономия мамандығы бойынша 2001 жылғы түлек. 
Сүйіндіков Жұматай Отарбайұлы – «Жасыл Аймақ» АҚ-ның бас директоры. 
Орман шаруашылығы ісі мамандығы бойынша 2008 жылғы түлек.  
Тютенов Амангелді Хабдилманұлы – а.ш.ғ.к., «Агрофирма Актык» АҚ-ның 
директоры. Агрономия мамандығы бойынша 1987 жылғы түлек. 
Хасенов Ардақ Айдарұлы – «Астана орманы» ЖШС-нің бас агрономы. 
Агрономия мамандығы бойынша 2001 жылғы түлек. 

 


